 Agar Agencja Ochrony Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Opolu, ul. Górna 15A, 45-403 Opole – Partner Konsorcjum 

 „Unitrez Ochrona Op Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” Spółka 

Komandytowa z siedzibą w Opolu, ul. Górna 5, 45-403 Opole – Partner 

Konsorcjum 

Cena brutto: 1.043.000,64 złotych (słownie: jeden milion czterdzieści trzy 

tysiące złotych 64/100) 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Oferta wybranego Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną  

w postępowaniu i otrzymała 100 punktów a Wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu.